
Протокол № 578113
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.10.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.10.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 516996

Найменування майна:
Нежитлове приміщення № XXII, реєстраційний
номер 1900110546101, загальною площею 1.8 кв.м.
за адресою: м. Львів, вул. Шевченка, 42а

Місцезнаходження майна: м. Львів, вул. Шевченка, 42а, прим. № XXII
Стартова ціна: 24 300.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Онишкевич Роман Іванович (ПВ), виконавчий округ -

Львівська обл., номер посвідчення 0601
79013, Львівська обл., м. Львів, вулиця Вербицького М.,
12/1, тел./факс +380322610035, моб. +380672610036, pv-
or@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 19.10.2022 14:35:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


